



**Sør-Aurdal kommune**

---

# **Eldrerådet Årsmelding 2013**

---

Eldrerådets sammensetning:

Dagny Dalen (leder), Reidar Schlytter (nestleder), Siri Olea Gjerdalen, Nils Huset

Folkevalgtrepresentanter:

Eldor Bråten, Inger Lise Damslora, Kari Brit O. Øyhus

Sekretær (fra administrasjonen):

Ann C. Wold (ny)

## **Virksomhet året 2013**

Møter

Det har vært avholdt 4 møter og behandlet 8 saker - herav noen orienteringssaker og noen saker til drøfting. Noen av disse har vært planlegging av årets aktiviteter, rådets årsmelding, rådets innspill til kommunens budsjett og trafikksikring på bussholdeplassene på E16, protestskriv fra pensjonistforeninga ang. budsjettforhandlinga av eldreomsorgen i Sør-Aurdal, Klage på de nye syketransportreglene fra 3. mai 2013.

Budsjettmøtet er holdt sammen med RÅD FOR MENNESKER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE.

Videre har vi behandlet:

Datakafe på Frivilligsentralen, som er hver tirsdag kl.11.00 -13.00.

Selvorganiserte selvhjelpsgrupper.

Gratis advokathjelp til juridiske spørsmål for eldre.

Handlingsplan for Den Kulturelle Spaserstokken.

Eldrerådet bruker SA-posten til informasjon for de som ikke bruker data. Reidar har arbeidet for at alle kommunene skal lage en egen link til eldrerådene, som alle kan gå inn på.

### Orienteringer

Kulturhusplanene i Sør-Aurdal.

Hjemmehjelp, hjemmesykepleie og demensarbeidet i Sør-Aurdal v/tjenesteleder Anne Kirsti Sørumsaugen.

### Eksterne møter.

Vi har vært representert på de regionale eldrerådsmøtene i Valdres. (Vestre Slidre og Etnedal)

Lederen har deltatt på fylkeskonferansen på Honne våren og høsten 2013. Reidar Schlytter var utsending til Innlandets Demenskonferanse.

### Aktiviteter

Verdens Aktivitetsdag 8. mai ble avholdt på Frivilligsentralen med godt fremmøte og god mat (kyllingsalat, tilslørte bondepiker og kaffe). Aktivitetene var diverse spill/konkurranser turer og sang.

Verdens aktivitetsdag ble avholdt sammen med Røde Kors besøkstjeneste og elever fra SAUS.

Eldrefesten 29. sept. ble avviklet på Solhaug i Bagn med middag, bløtkake og kaffe. Innbudte gjester var:

Generalsekretær Harald Olimb Norman i Pensjonistforbundet,  
Leder for Oppland fylkes eldreråd Ingvild Fjellstad Bø og  
Ordfører Kåre Helland.

Sang og musikk fra eget husorkester.

Eldrefesten ble avholdt sammen med Sør-Aurdal Pensjonistforening og Frivilligsentralen.

Brannvernkurs 4. des. spesielt for eldre hjemmeboende ble avholdt på Lokalet i Hedalen og Frivilligsentralen på Bagn v/Sør-Aurdal Brann og Redningsvesen og Gjensidige Forsikring. Kurset besto av en teoridel og en praksisdel, og var meget nyttig. Det ble servert kaffe og kringle.

Eldrerådet var med på Dialogseminar for Sør-Aurdal kommune 13. juni 2013.

Dagny Dalen  
Leder